*
UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 1397 /GM-SKHCN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Bình Thuận, ngày 17 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Thẩm định các điều kiện đảm bảo an toàn bức xạ để cấp

Giấy phép tiến hành công việc bức xạ

  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận nhận hồ sơ đề nghị cấp Giấy

phép tiến hành công việc bức xạ của Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận

(địa chỉ: Số 06 Hải Thượng Lãn Ông, thị trấn Chợ Lầu, huyện Bắc Bình, tỉnh Bình

Thuận).

 Để có cơ sở xem xét cấp Giấy phép tiến hành công việc bức xạ theo các điều

kiện quy định, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức thẩm định thực tế các điều kiện

đảm bảo an toàn bức xạ tại Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận với thành

phần thẩm định, nội dung thẩm định, thời gian và địa điểm họp thẩm định như sau:

1. Thành phần mời thẩm định:

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Bắc Bình;

 - Cơ sở X-quang được thẩm định: Lãnh đạo đơn vị, người phụ trách an toàn

bức xạ và nhân viên chụp X-quang của Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Bình

Thuận.

2. Nội dung thẩm định:

  Thẩm định các điều kiện đảm bảo an toàn bức xạ để cấp Giấy phép tiến hành

công việc bức xạ (sử dụng thiết bị X-quang chẩn đoán trong y tế), bao gồm:

 - Thông tin về thiết bị chụp X-quang;

 - Nơi đặt thiết bị X-quang;

 - Trang bị phương tiện và các cảnh báo nguy hiểm bức xạ;

 - Nội quy, quy phạm niêm yết tại phòng đặt thiết bị X-quang;

 - Đo đạc đảm bảo an toàn bức xạ.

 3. Thời gian và địa điểm họp thẩm định:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 09 giờ 00, thứ Ba ngày 22 tháng 11 năm 2022.

2

- Địa điểm: tại Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận (địa chỉ: Số 06

Hải Thượng Lãn Ông, thị trấn Chợ Lầu, huyện Bắc Bình, tỉnh Bình Thuận).

 Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý cơ quan cử đúng thành phần mời

để tham gia đoàn thẩm định vào thời gian, địa điểm nêu trên.

 Đề nghị Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận chuẩn bị các tài liệu

theo quy định để làm việc với đoàn thẩm định vào thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thanh Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:52:05+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Mai Thanh Nga<ngamt@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:59:23+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!